Béb Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2019.(XI.26.) önkormányzati rendelete

a helyi adókról szóló 7/2014. (X.19.) önkormányzati rendelet módosításáról

Béb Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6.§ a)-d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
Béb Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 7/2014. (X.19.) önkormányzati rendelete 2. Telekadó alcím helyébe a 2. Magánszemély kommunális adója lép:

„ 2. Magánszemély kommunális adója

2. §
Az adó mértéke adótárgyanként, illetve lakásbérleti jogonként 6 000,- Ft. ”
3. §
Ez a rendelet 2020. január 1. napján lép hatályba.
                                    Brunner Imre                          
  Horváth Mária

                                    polgármester                                  
jegyző

A rendelet kihirdetésének időpontja: 2019. november 26.
        
Horváth Mária

                                                                                       
jegyző

